
Na osnovu člana IV. 4. d) Ustava Bosne i Hercegovine, Parlamentarna skupština Bosne i 

Hercegovine, na 9. sjednici Predstavničkog doma, održanoj 8. septembra 2011. godine, i na 5. 

sjednici Doma naroda, održanoj 14. septembra 2011. godine, donijela je 

 

 

 

O D L U K U 

 

O DAVANJU SAGLASNOSTI  ZA RATIFIKACIJU SPORAZUMA IZMEĐU 

VIJEĆA MINISTARA BOSNE I HERCEGOVINE I VLADE REPUBLIKE 

HRVATSKE O PREDAJI I PRIHVATU OSOBA ČIJI JE ULAZAK ILI BORAVAK 

NEZAKONIT I PROTOKOLA IZMEĐU MINISTARSTVA SIGURNOSTI BOSNE I 

HERCEGOVINE I MINISTARSTVA UNUTRAŠNJIH POSLOVA REPUBLIKE 

HRVATSKE O PROVOĐENJU SPORAZUMA IZMEĐU VIJEĆA MINISTARA 

BOSNE I HERCEGOVINE I VLADE REPUBLIKE HRVATSKE O PREDAJI I 

PRIHVATU OSOBA ČIJI JE ULAZAK ILI BORAVAK NEZAKONIT 

 

 

I. 

 

Daje se saglasnost za ratifikaciju Sporazuma između Vijeća ministara Bosne i Hercegovine i 

Vlade Republike Hrvatske o predaji i prihvatu osoba čiji je ulazak ili boravak nezakonit i 

Protokola između Ministarstva sigurnosti Bosne i Hercegovine i Ministarstva unutrašnjih 

poslova Republike Hrvatske o provođenju sporazuma između Vijeća ministara Bosne i 

Hercegovine i Vlade Republike Hrvatske o predaji i prihvatu osoba čiji je ulazak ili boravak 

nezakonit. 

 

II. 

 

Odluka će biti objavljena u "Službenom glasniku BiH" – Međunarodni ugovori.  

 

 

 

Broj: 01,02-01-2-482/11 

14. septembra 2011. godine   

S a r a j e v o 

 

 

           Predsjedavajući                                       Predsjedavajući 

        Predstavničkog doma                                                          Doma naroda 

  Parlamentarne skupštine BiH                                         Parlamentarne skupštine BiH 

     

         dr. Denis Bećirović                                                           Ognjen Tadić 
 

  


